2022 (Lei de Diretrizes Orçamentárias). 

Art. 2º Fica aberto no Orçamento Fiscal do Município de Campo Largo para 

o exercício financeiro de 2023, aprovado pela Lei Municipal nº 3542, de 22 de 
dezembro de 2022, um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 6.146.855,77 

(seis milhões, cento e quarenta e seis mil, oitocentos e cinquenta e cinco reais e 

setenta e sete centavos), mediante reforço das seguintes dotações orçamentárias: 

CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR 
Secretaria Munici ai de Administra ão 

Unidade Orçamentária: 06.001 Diretoria de Administra ão 
Funcional Programática: Atividade: